
                             令和 2年 3月吉日 

運営推進会議関係者様  各位 

 

                         小規模多機能型居宅介護事業所 

                              コラージュ 二俣川 

                              管理者 武田輝美 

      

運営推進会議 中止のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は、当事業所の運営に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、令和 2年 2月 25日に横浜市より「新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る運営

推進会議又は介護・医療連携推進会議の対応方針について」との通知があり（健介事第 1500

号）、感染のまん延を防止する観点から会議の開催中止又は書面会議での実施を認める、と

いう内容が記載されておりました。 

コラージュ 二俣川といたしましても委員の皆様の健康面を鑑み、令和 2 年 4 月 14 日に

予定しておりました令和 2 年度第 1 回の運営推進会議を中止することと致します。それに

伴い、次回運営推進会議は令和 2 年 6 月 9 日の開催を予定しております。また日程が近付

いて参りましたら改めてご案内申し上げます。何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。 

 

敬具  

 

                         


